

Helle Henriksen - Medicinske Udstyr ApS

Gammel Holtevej 49
2840 Holte
CVR-nr. 36 48 08 23

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.

Mikkel Dichow Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Helle Henriksen - Medicinske Udstyr ApS
Gammel Holtevej 49
2840 Holte

CVR-nr.: 36 48 08 23

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Dichow Henriksen, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed samt investering i værdipapirer og besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -73.075 kr. mod -64.345 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168.958 kr. mod -344.799 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-73.075	-64.345
Driftsresultat	-73.075	-64.345
Andre finansielle indtægter	200.890	46.320
1 Øvrige finansielle omkostninger	-864	-326.774
Resultat før skat	126.951	-344.799
Skat af årets resultat	42.007	0
Årets resultat	168.958	-344.799
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	168.958	0
Disponeret fra overført resultat	0	-344.799
Disponeret i alt	168.958	-344.799

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	525.000	525.000
Varebeholdninger i alt	<u>525.000</u>	<u>525.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	4.900	2.138
Periodeafgrænsningsposter	0	1.265
Tilgodehavender i alt	<u>4.900</u>	<u>3.403</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.958.596	1.765.191
Værdipapirer i alt	<u>1.958.596</u>	<u>1.765.191</u>
Likvide beholdninger	118.228	144.172
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.606.724</u>	<u>2.437.766</u>
Aktiver i alt	<u>2.606.724</u>	<u>2.437.766</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	40.000	40.000
3	Overført resultat	2.554.224	2.385.266
	Egenkapital i alt	2.594.224	2.425.266
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	12.500
	Gældsforpligtelser i alt	12.500	12.500
	Passiver i alt	2.606.724	2.437.766

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.385.266	2.425.266
Årets overførte overskud eller underskud	0	168.958	168.958
	40.000	2.554.224	2.594.224

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	864	326.774
	864	326.774
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	40.000	40.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	2.385.266	2.730.065
Årets overførte overskud eller underskud	168.958	-344.799
	2.554.224	2.385.266
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023		1.958.588
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		177.921
